«ЙЎЛЕДЎР

ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮЛЕДУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

от  ______  2019 г. №___
Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования «Юледурское сельское поселение» от ____.2019 г. № ____ «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе», администрация муниципального образования «Юледурское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте муниципального образования «Юледурское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kuzhener.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Муниципального образования

«Юледурское сельское поселение»                                    Т. Н. Чиркова

	Утверждено

постановлением администрации муниципального образования «Юледурское сельское поселение»
№ ___ от_____2019г.

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе

	№

п/п
	Наименование объекта муниципального имущества
	Правообладатель
	Местонахождение (адрес)
	Идентификационные

характеристики объекта (кадастровый номер, площадь (кв.м.) и др.)
	Вид разрешенного использования (целевое назначение)
	Сведения об обременениях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальное имущество  свободное от прав третьих лиц в 2019 году отсутствует